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Prace, związane z budową zintegrowanego węzła przesiadkowego w Cieszynie zostały już
zakończone. Uroczyste otwarcie węzła ma nastąpić 27 kwietnia 2018 roku (piątek) a już od
soboty po otwarciu (28.04) dworzec ma zostać udostępniony pasażerom i przewoźnikom.
Od tego momentu zlikwidowany zostanie również tymczasowy przystanek autobusowy
zlokalizowany przy ulicy Dojazdowej w Cieszynie.

- Przeprowadzone zostały kontrole przez Komendę Powiatową Państwowej Straży Pożarnej w Cieszynie
oraz Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Cieszynie, a obecnie oczekujemy na wydanie
przez Powiatowego Inspektora Nadzoru Budowlanego w Cieszynie pozwolenia na użytkowanie obiektu.
Dopiero wówczas będzie można użytkować obiekt zgodnie z przeznaczeniem – informują władze miasta.

Do dnia uroczystego otwarcia na terenie węzła przesiadkowego ma pojawić się nagłośnienie oraz tablice
elektroniczne, na których znajdą się informacje, dotyczące przyjazdów oraz odjazdów autobusów oraz pociągów.
Węzeł ma zostać również wyposażony w odpowiednie sprzęty, w których skład wejdą meble służące podróżnym.

Zakończenie prac na terenie cieszyńskiego zintegrowanego węzła przesiadkowego jest dopiero pierwszym etapem
realizacji projektu „Budowa zintegrowanego węzła przesiadkowego w Cieszynie”, który zostanie zakończony
zgodnie z planem w sierpniu 2018 roku. Ostatni etap realizacji projektu ma się zakończyć wraz z wdrożeniem
elektronicznego biletu w cieszyńskiej komunikacji miejskiej oraz uruchomieniu biletomatów na terenie budynków
nowego dworca.

- Z wybudowanego obiektu będą mogli korzystać zarówno pasażerowie przewozów kolejowych, które
obecnie realizowane są na trasach Cieszyn – Katowice, Cieszyn – Czechowice Dziedzice, Cieszyn – Bielsko
Biała (wszystkie przez Zebrzydowice) oraz Cieszyn – Frydek Mistek, a także pasażerowie komunikacji
autobusowej ponadlokalnej (zgodnie z aktualną ofertą przewoźników) oraz komunikacji miejskiej –
informuje Wydział Strategii Rozwoju Miasta.

W związku z planowanym na dzień 27.04 oficjalnym otwarciem obiektu kierowcy będą musieli liczyć się z
tymczasowymi utrudnieniami w ruchu. W dniu otwarcia ulica Hajduka będzie wyłączona z ruchu, natomiast od 28
kwietnia obowiązywać ma nowa organizacja ruchu. Przed kamienicami ma zostać przywrócona Stefa płatnego
parkowania – miejsc parkingowych ma być 20, z czego 17 ogólnodostępnych a 3 będą przeznaczone dla osób
niepełnosprawnych. Postój taksówek ma znajdować się bezpośrednio przed budynkiem dworca. Nowością będą
miejsca parkingowe w końcowej części ul. Hajduka, których ma być 11 i mają być one darmowe.

- Na terenie węzła przesiadkowego oddany został parking, na terenie którego są darmowe miejsca
parkingowe przeznaczone dla obsługi podróżnych. Można będzie z nich korzystać tylko w celu dowiezienia
osób, którzy rozpoczynają podróż środkami komunikacji zbiorowej na dworcu, lub odbioru osób, które
kończą podróż środkami komunikacji zbiorowej na dworcu, a czas postoju ograniczony jest do 15 minut.
Poza wymienionymi miejscami nie będzie możliwości parkowania, ani zatrzymywania się. Dotyczy to w
szczególności placu manewrowego, na którym będą mogły zatrzymywać się tylko autobusy komunikacji
zbiorowej i to jedynie na wyznaczonych w tym celu stanowiskach – wskazują władze miasta.
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